
Kyllingen i vores 
McNuggets
er filet af
kyllingebryst.

Hvorfor er vores 
pommes frites 
lange og lækre?
Fordi de er skåret 
af lange, lækre 
kartofler.

Vidste du, at 
det hemmelige
krydderi på 
vores bøffer 
er et drys salt 
og peber?

Glutenfri bolle
Du kan få serveret din burger i en 
glutenfri bolle her hos McDonald’s. 

Bollen er lavet på rismel, majsmel og
tapioka, og der er drysset sesam på
toppen. 
 
Der er gluten i vores panerede 
produkter, vegetarbøf og ristede løg. 
Derfor kan du ikke få vores burgere med 
panerede produkter, vegetarbøf eller 
ristede løg med den glutenfrie bolle. 

Men du kan få din McMuffin, 
Hamburger, Cheeseburger, Quarter 
Pounder, Big Mac, Big Tasty Bacon  
eller din McFeast, med den  
glutenfrie bolle. 

Hvis du er allergisk over for gluten skal 
du vide, at vores køkkenpersonale 
håndterer glutenholdige boller hele 
tiden. Vores køkken er derfor ikke et 
glutenfrit miljø, og vi kan ikke garantere 
total adskillelse mellem vores 
glutenfrie boller og de øvrige boller.

Information 
om allergi 

Vi er røde, vi
er hvide. Og nu
også lidt grønne
med vores
salat udviklet
til danskerne.
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Din garanti
Hos McDonald's laver vi altid frisk 
mad og gør vores bedste for, at du 
aldrig går skuffet hjem. Får du 
alligevel serveret en Cheeseburger 
uden ost, eller er dine pommes frites 
knapt så varme, så kom op til kassen 
og snak med os.

Er du ikke 100% tilfreds, så får du et 
nyt produkt.

Find allergitabel 
på bagsiden

Æggene i vores  
McMuffins er 
mere end bare 
ok. De er øko.



Allergitabellen opdateres løbende, da der fra tid til anden 
kan ændres i produkterne. Derfor er det vigtigt at du altid 
holder dig opdateret på allergener både i denne allergi-
tabel og på vores hjemmeside. Alle oplysninger er korrekt 
ved offentliggørelse, men kan ændres uden varsel. Alle 
produkter kan indeholde spor af animalske ingredienser.

Information om kampagneprodukter fremgår ikke af denne 
allergifolder. Besøg vores hjemmeside eller spørg vores 
personale, hvis du vil vide, hvad de indeholder.

	 ●	 Indeholder allergenet

	 !	� Kan indeholde spor af allergenet

①	� Indeholder hvede og rug (hvede)

②	� Indeholder hvede og kan indeholde spor af rug 
(hvede)

③	� Indeholder hvede

④	� Indeholder hvede og byg (hvede)

⑤	� �Indeholder hvede og kan indeholde spor af byg 
(hvede)

⑥	� Indeholder havre (hvede), hvis den varme drik er 
bestilt med havredrik og kan indeholde spor af havre 
(hvede), hvis den varme drik er bestilt med mælk fra 
McCafé

⑦	� Indeholder mandler

⑧	� Indeholder mælk, hvis den varme drik er bestilt med 
mælk og kan indeholde spor af mælk, hvis den varme 
drik er bestilt med havredrik fra McCafé

⑨	 �Indeholder hvede og kan indeholde spor af havre 
(hvede)

⑩	� Kan indeholde spor af hasselnødder og 
pistacienødder

⑪	� Kan indeholde spor af hasselnødder og mandler

⑫	 �Indeholder hasselnødder og kan indeholde spor af 
pistacienødder

⑬	� Indeholder mandler og kan indeholde spor af 
hasselnødder, pekannødder, pistacienødder og 
valnødder

⑭	 �Indeholder mandler og pistacienødder og kan 
indeholde spor af hasselnødder, pekannødder og 
valnødder

⑮	 �Kan indeholde spor af mandler, hasselnødder, 
pekannødder, pistacienødder, valnødder og 
macadamianødder

⑯	 ��Indeholder mandler og kan indeholde spor af 
hasselnødder, pekannødder, pistacienødder, 
valnødder og macadamianødder

⑰	 Indeholder spor af hvede og byg (hvede)
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  Morgenmad
McMuffin® Egg ① ! ● ●
McMuffin® Bacon & egg ① ! ● ●
McMuffin® Sausage & egg ① ! ● ●
Mighty McMuffin® Sausage ① ! ● ●
Mighty McMuffin® Beef ① ! ● ●
McToast ② ! ● !
McToast Bacon ② ! ● !
  Burgere

Hamburger ③ ! ! ●
Cheeseburger ③ ! ● ●
Big Mac® ③ ● ● ● ●
Quarter Pounder® ③ ● ● ●
McFeast® ③ ● ● ● ●
GrovFeast ④ ● ● ● ●
Homestyle Syltede Rødløg ③ ! ● ● ● ● !
Big Tasty® Bacon ③ ● ● ●
Double Big Tasty® Bacon ③ ● ● ●
Tasty Cheese ③ ! ● ●
Double Super Cheese ③ ! ● ●
McBacon® ③ ● ● ●
  Kylling, Fisk & Vegetar

Chicken McNuggets® ③ ●
McChicken® ③ ● ! ● ●
GrovChicken ④ ● ! ● ●
Homestyle Kylling Bacon ③ ! ● ● ● ● !
Chicken Salsa Cheese ③ ● ● ● ! ●
Hot Wings ④ ! 
Mixed Team Box ⑤ ● ! ●
Kylling, Spidskål & Edamame ③ ● ● ● ●
GrovVegetar ④ ● ● ● ●
Filet-O-Fish® ③ ! ● ● ● ●
 Pommes Frites & tilbehør

Pommes Frites
Chili Cheese Tops ⑤ ● !
Æblestykker
Gulerødder
 Saucer

Ketchup
Pommes Frites Dip ● ●
Sursød ③ ● ●
Karry ●
Barbecue ●
Sennep ● ●
 Premium dips

Hvidløg ● ●
Bearnaise ● ●
Mayo ● ●
Cheddar ● ●
Chili Mayo ● ●
 Desserter

McFlurry® Daim® ● ⑦ ●
McFlurry® Smarties® ④ ●
Sundae m. chokoladesauce ●
Sundae m. karamelsauce ●
Sundae m. jordbærsauce ●
Sundae Deluxe Saltkaramel ●
  Kolde drikke

Coca-Cola® 
Coca-Cola® Zero
Fanta® Orange
Sprite® Zero
Fuze Tea® Fersken
Tropicana® appelsinjuice
Tropicana® æblejuice
Økologisk minimælk ●
  Milkshakes, Smoothies & Frappé

Milkshake m. jordbærsmag ●
Milkshake m. chokoladesmag ●
Milkshake m. vaniljesmag ●
Frappé m. kaffe og chokoladesmag ! ! ●
Frappé m. kaffe og karamelsmag ! ! ●
 Kaffe & Kage (non-McCafé restaurant)

Filterkaffe
Americano 
Espresso
Dobbelt Espresso
Latte ⑥ ⑧

Cappuccino ⑥ ⑧

Varm Kakao ⑥ ⑧

Te fra Pukka®

Ekstra Espresso shot 
Chokolade Cookie ③ ● ● ●
Chokolade Muffin ③ ● ● ●
  Kaffe & Kage (McCafé restaurant)
Filterkaffe 
Americano 
Espresso
Cortado ⑥ ⑧

Flat White ⑥ ⑧

Latte ⑥ ⑧

Vanilje Latte ⑥ ⑧

Karamel Latte ⑥ ⑧

Chai Latte ⑥ ⑧

Cappuccino ⑥ ⑧

Varm Kakao ⑥ ⑧

Te fra Pukka
Flødeskum ●
Sirup med karamelsmag
Sirup med vaniljesmag
Sirup med spicy chai
Ekstra Espresso shot
Is-Latte ⑥ ⑧

Karamel Is-Latte ⑥ ⑧

Vanilje Is-Latte ⑥ ⑧

Chai  Is-Latte ⑥ ⑧

Chokolade Cookie ③ ● ● ●
Chokolade Muffin ③ ● ● ●
Oreo® Muffin ③ ● ⑪ ! ● ● ! !
Chokolade Donut ③ ● ● ●
Sukker Donut ③ ● ! ●
Mini Donuts Jordbær ③ ⑪ ●
Mini Donuts Chokolade-Hasselnød ③ ● ⑫ ●
Mini Donuts Karamel ③ ⑩ ●
Macaron Hindbær ⑰ ! ⑬ ! ! ●
Macaron Pistacie ⑰ ! ⑭ ● ●
Macaron Chokolade ⑰ ● ⑬ ! ● ●

Allergitabel


